
D A R O V A C Í   S M L O U V A 

dle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. 
 

Městská část Praha – Újezd, 
zastoupená starostou Václavem Drahorádem, 
se sídlem Kateřinské nám. 465/1, 149 00 Praha 4 - Újezd 

IČ: 00241784 

jako dárce 

a 

 

SK Újezd Praha 4, z.s. 

zastoupená JUDr. Zdeňkem Kramperou, prezidentem klubu 

se sídlem Nad Statkem 118, 149 00 Praha 4 – Újezd u Průhonic 

IČ: 14888246 

jako obdarovaný 

 

uzavírají tuto darovací smlouvu: 
 

I. 

Dárce daruje finanční dar ve výši 100 000 Kč (slovy: stotisíckorunčeských) obdarovanému, který 
tento dar přijímá. 
 

II. 

Dar je poskytnut na základě usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Újezd č. 18c/08/2023 ze dne 

24.5.2023, které je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

II. 

Dar je určen na podporu činnosti fotbalového klubu.  

 

III. 

Dar bude zaslán na účet obdarovaného do 14 dnů od podpisu smlouvy.  
 

VI. 

Dárce prohlašuje, že na daru není žádná vada, o které ví. Obdarovaný se zavazuje, že dar použije 
pouze na dohodnutý účel. 
 

V. 

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý účastník obdrží jedno vyhotovení. 
 

 

V Praze, dne …………                                 

 

 

 

 

 

…………..…………..…                    ….……………………….. 

MČ Praha-Újezd                                 SK Újezd Praha 4, z.s.                                     

Václav Drahorád                                        JUDr. Zdeněk Krampera 

  

 

JUDr. 

Zdeněk 

Krampera

Digitálně 

podepsal JUDr. 

Zdeněk Krampera 

Datum: 

2023.06.07 

17:04:26 +02'00'

Václav 

Drahorád

Digitálně 

podepsal Václav 

Drahorád 

Datum: 2023.06.08 

08:04:24 +02'00'


